CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS INSCRIÇÃO
1 EVANDRO FERREIRA CAMPOS 5 3

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

ATO DE RESULTADO DA PRIMEIRA FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº

046/2012 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012, PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA O CARGO DE ANALISTA

EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /  MÉDICO PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE PARA DE MINAS.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a lista de  CANDIDATOS

CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 048/2012,

de 28 de novembro de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para o cargo de Analista

Executivo de Defesa Social - Médico na Unidade Prisional situada no município de PARA DE MINAS.

Belo Horizonte,  06 de dezembro de 2012.

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

                                                    GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                          SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                          SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL-  MÉDICO

I - O candidato classificado na Primeira Fase - Análise de Currículos,  deverá acompanhar no site da SEDS, a convocação para a 2ª

Fase- Entrevista.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  NA PRIMEIRA FASE DA SELEÇÃO –  ANÁLISE DE CURRÍCULOS

RENATA FERREIRA LELES DIAS

Página 1